天津圣阳蓄电池GFMD-600C 电厂机房蓄电池更换
产品名称 天津圣阳蓄电池GFMD-600C
电厂机房蓄电池更换
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 1000.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:GFMD-600C
产地:山东

10h率容量(
Ah)
长(mm) 宽(mm
)
高(mm
)
总高 (
mm)
重量
(kg)
短路电流(
A)
参考内阻(
mΩ)
端子类型
GFM-100C 2 100 172.5 65 212 212 5.3 2700 0.65 GFM-25
GFM-200C 2 200 98.5 174 348.5 357.5 13.5 3100 0.50 GFM-21
GFM-300C 300 141 19.0 3900 0.43
GFM-400C 400 175 24.0 4900 0.36
GFM-500C 500 213.5 30.0 5200 0.34
GFM-600C 600 252 35.5 5600 0.30
GFM-800C 800 350 173 338 347 49.0 7200 0.19
GFM-1000C 1000 430 59.5 8600 0.17
GFM-1200C 1200 510 70.5 9000 0.16
GFM-1500C 1500 318 341 351 86.5 11500 0.18 GFM-27
GFM-2000C 2000 433 342 118.0 13400 0.10
GFM-3000C 3000 629 346 174.0 20000 0.09
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)